令和３年６月１５日

保護者の皆様

練馬区立大泉第二中学校

校  長   関  基 雄

下校時刻のお知らせ

初夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、明日６月１７日(木)に、本校にて小中一貫教育の協議会が実施されます。下記の通り、下校時刻

が変更されますので、お知らせいたします。

記

１ 日   時  令和３年６月１７日(木)

６時間目をカットした５時間授業となります。

２

３

下 校 時 刻

部 活 動

１４：４０ 頃

※ 清掃がありますので、多少下校時刻が前後する場合があります。

 大会前などの理由により活動する部活がございます。その場合は部活

動を終えた後に下校となります。